
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  21.11.2017 № 696

м. Бровари

Про внесення змін у рішення виконкому
від 01.11.2016 № 657 "Про утворення комісії
щодо розгляду заяв членів сімей
загиблих військовослужбовців та інвалідів
про виплату грошової компенсації"

       У зв`язку з кадровими змінами, керуючись статтею 40 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

Внести зміни в рішення виконкому від 01.11.2016 року № 657 «Про утворення 
комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та 
інвалідів про виплату грошової компенсації», 

1. У Додаток 1 до рішення від 01.11.2016 року № 657 "Склад комісії щодо      
розгляду заяв членів сімей загиблих військовослужбовців та інвалідів про 
виплату грошової компенсації":

      - вивести зі складу комісії:
       - Яцюка Руслана Юрійовича – голову громадської організації ветеранів АТО
        "Рідний край";
      - ввести до складу комісії:
      - Бєліцького Дмитра Олексійовича – заступника голови громадської   
        організації "Захисники Вітчизни".

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

           Міський голова                                                              І.В. Сапожко


